- em Recuperação Judicial pela Empresa OI S.A. - em Recuperação
Judicial, relativo à prestação de serviços contínuos de Telefonia Fixa
Comutada STFC, conforme o Termo de Referência - Anexo I e o Lote
I.
PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 09/07/2021.
VA L O R: R$ 1.175.473,68 (um milhão, cento e setenta e cinco mil,
quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e oito centavos). PRO-
GRAMA DE TRABALHO: 04122000280210000.
NATUREZA DAS DESPESAS: 3390.
DATA DE A S S I N AT U R A : 08/07/2021.
FUNDAMENTO : Inciso VI do art. 78 c/c Inciso XIII do art. 55 e nos
arts. 57, inciso II e 55, inciso III da Lei nº 8.666, de 1993.

[...]

BÁSICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - AGENERSA e a
NETWAY TELECOM LTDA ME.
O B J E TO : Prorrogação do prazo de vigência do contrato AGENERSA
n° 002/2017 e Aplicação de Reajuste.
DATA DE A S S I N AT U R A : 13 de julho de 2020.
DATA DE INÍCIO: 17 de julho de 2021
VALOR GLOBAL: R$ 31.043,04 (trinta e um mil quarenta e três reais
e quatro centavos).

EMPENHO Nº: 2020NE00186.
PRAZO: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II da Lei Federal n° 8666/93 e cláu-
sula segunda do contrato.
PROCESSO SEI Nº E-12/003.44/2017.

Id: 2328179

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

[...]

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº158/2021.
PA R T E S : SEPM e a empresa AVANTE BRASIL COMÉRCIO EIRELLI-
ME. - CNPJ 22.706.161/0001-38.
O B J E TO : MEDICAMENTOS DO APARELHO DIGESTIVO PARTE 2.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação.
VALOR TOTAL: R$ 6.310,00 (seis mil trezentos e dez reais).
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2021.
G E S TO R : CB PM EDUARDO QUEIROZ SANTOS RG 102.886.
FISCAIS: HCPM MAJ PM FARM HERON RG 76.906, CAP PM FARM
MICHELE FERNANDES RG 89.497 e 1ª TEN FARM CAMILLA CAS-
TRO RG 89.699.
F U N D A M E N TO : O constante no Processo Administrativo nº SEI-

[...]

PA R T E S : SEPM e a empresa FUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDI-
CAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA-EPP. - CNPJ
17.700.763/0001-48.
O B J E TO : MEDICAMENTOS DO APARELHO DIGESTIVO PARTE 2.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação.
VALOR TOTAL: R$ 12.913,11 (doze mil novecentos e treze reais e
onze centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2021.
GESTOR: CB PM EDUARDO QUEIROZ SANTOS RG 102.886.
FISCAIS: HCPM MAJ PM FARM HERON RG 76.906, CAP PM FARM
MICHELE FERNANDES RG 89.497 e 1ª TEN FARM CAMILLA CAS-
TRO RG 89.699.
F U N D A M E N TO :

[...]

Termo de Contrato nº 161/2021.
PA R T E S : SEPM e a empresa SOGAMAX DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS FARMACÊUTICOS LTDA-ME.
O B J E TO : MEDICAMENTOS DO APARELHO DIGESTIVO CNPJ
00.857.492/0001-36PARTE 2.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da publicação.
VALOR TOTAL: R$ 5.404,00(cinco mil quatrocentos e quatro reais).
DATA DA ASSINATURA: 08/07/2021.
GESTOR: CB PM EDUARDO QUEIROZ SANTOS RG 102.886.
FISCAIS: HCPM MAJ PM FARM HERON RG 76.906, CAP PM FARM
MICHELE FERNANDES RG 89.497 e 1ª TEN FARM CAMILLA CAS-
TRO RG 89.699.
HPM-NIT: MAJ PM FARM. RG 89.490 ALEX FIGER, CAP PM FARM.